
 

ประกาศคณะกรรมการกำกับตลาดทุน 
ท่ี  ทจ.  ๑๖/๒๕๖๗ 

เรื่อง  การยื่นแบบแสดงรายการข้อมูลการเสนอขายตราสารหนี้ 
(ฉบับท่ี  ๕) 

 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๑๖/๖  วรรคสอง  (๑)  แห่งพระราชบัญญัติหลักทรัพย์ 
และตลาดหลักทรัพย์  พ.ศ.  ๒๕๓๕  ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติมโดยพระราชบัญญัติหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์   
(ฉบับท่ี  ๔)  พ.ศ.  ๒๕๕๑  มาตรา  ๖๙  และมาตรา  ๗๐  (๙)  แห่งพระราชบัญญัติหลักทรัพย์และ 
ตลาดหลักทรัพย์  พ.ศ.  ๒๕๓๕  คณะกรรมการกำกับตลาดทุนออกประกาศไว้ดังต่อไปนี้ 

ข้อ ๑ ให้ยกเลิกแบบ  ๖๙ – PO – รายครั ้ง  ท้ายประกาศคณะกรรมการกำกับตลาดทุน 
ที่  ทจ.  ๑๙/๒๕๖๕  เรื ่อง  การยื ่นแบบแสดงรายการข้อมูลการเสนอขายตราสารหนี้   ลงวันท่ี 
๒๓  กันยายน  พ.ศ.  ๒๕๖๕  ซ ึ ่ งแก ้ไขเพิ ่มเต ิมโดยประกาศคณะกรรมการกำกับตลาดทุน 
ที่  ทจ.  ๑๑/๒๕๖๗  เรื่อง  การยื่นแบบแสดงรายการข้อมูลการเสนอขายตราสารหนี้   (ฉบับที่  ๔) 
ลงวันท่ี  ๒  เมษายน  พ.ศ.  ๒๕๖๗  และให้ใช้แบบ  ๖๙ – PO – รายครั้ง  ท้ายประกาศนี้แทน 

ข้อ ๒ ให้ยกเลิกแบบ  ๖๙ – PP – รายครั้ง  แบบ  ๖๙ – PO – MTN  และแบบ  ๖๙ – PP - 
MTN  ท้ายประกาศคณะกรรมการกำกับตลาดทุนท่ี  ทจ.  ๑๙/๒๕๖๕  เรื่อง  การยื่นแบบแสดงรายการ
ข้อมูลการเสนอขายตราสารหนี้  ลงวันท่ี  ๒๓  กันยายน  พ.ศ.  ๒๕๖๕  ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติมโดยประกาศ
คณะกรรมการกำกับตลาดทุนที่  ทจ.  ๕/๒๕๖๗  เรื่อง  การยื่นแบบแสดงรายการข้อมูลการเสนอขาย
ตราสารหนี้  (ฉบับที่  ๓)  ลงวันท่ี  ๗  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๗  และให้ใช้แบบ  ๖๙ – PP – รายครั้ง   
แบบ  ๖๙ – PO – MTN  และแบบ  ๖๙ – PP - MTN  ท้ายประกาศนี้แทน 

 
 
 
 



๒ 

ข้อ ๓ ให ้ ยกเล ิ กแบบ  ๖๙ – SN  ท ้ ายประกาศคณะกรรมการกำ กั บตลา ด ทุ น 
ท ี ่   ทจ.   ๑๙/๒๕๖๕  เร ื ่ อง   การย ื ่นแบบแสดงรายการข ้อม ูลการเสนอขายตราสารหนี้  
ลงวันท่ี  ๒๓  กันยายน  พ.ศ.  ๒๕๖๕  และให้ใช้แบบ  ๖๙ – SN  ท้ายประกาศนี้แทน 

ข้อ ๔ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันท่ี  ๑  สิงหาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๗  เป็นต้นไป 
ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๓๐  เมษายน  พ.ศ.  ๒๕๖๗   

 
 
 
 (นางพรอนงค์  บุษราตระกูล) 

เลขาธิการ 
 สำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ 

ประธานกรรมการ 
คณะกรรมการกำกับตลาดทุน 


